Vacancy for the post of Research Associate (RA)

Applications are invited from young and motivated candidates for the post of one Research Associate (RA) in Department of Health Research (DHR) funded research grant "Estrogen Related Receptor Gamma (ERRy) as a potential biomarker and therapeutic target for human colorectal cancer and to investigate the antitumor efficacy of GSK5182 (Estrogen Related Receptor-y inverse agonist) in combination with MK2206 (a novel Akt inhibitor) in colon cancer in vivo"

PI: Dr. Thoudam Debraj Singh, Dept. of Medical Oncology Lab., Dr. BRA IRCH, AIIMS, New Delhi.

Position: Research Associate - One Post

Duration of the Project: Three (03) years starting from October, 2021

Salary: Rs. 58,000/- per Month (inclusive of HRA)

Eligibility: PhD in any branch of Life sciences/Biotechnology/Biochemistry or other Allied Sciences.

Desirable Qualifications: Hands on experience of animal cell culture, drug delivery in in vitro and in vivo mice model, molecular biology and biochemical techniques, Flow cytometry, PCR, IHC and immunoblotting etc.

Eligible candidates may send their application (Statement of interest and CV)

E-mail: debraj.thoudam@gmail.com on or before 15th September, 2021

Note:

- Initial recruitment will be for 6 months. On the basis of progress monitored by PI, recruitment will be renewed or terminated.
- · Only shortlisted candidates will be called for the interview.
- No TA/DA will be paid for appearing in the interview.
- The decision of the selection panel will be considered final.

टॉ० थौटाम देवराज सिंह/Dr. THOUDAM DEBRAJ SINGH सहायक आवारी/Assistant Professor विकित्सा अर्थुदविज्ञान निगान (तेक)/Dept. of Medical Oncology (Lab)

हा भी रा.अ., सं.से. केंसर अस्पताल्पात. B.R.A., IRCH अखिल भारतीय आयुर्विधान संस्थान्पA.LLM.S. अंसारी नगर, गई दिल्ली-२UAnsari Nagar, Maw Delhi-29

डी.एच.आर. परियोजना हेतु अनुसंधान सहायक (आर.ए.) के पद हेत् रिक्ति

"मानव कोलोरेक्टल कैंसर हेतु संभावित बायोर्माकर तथा थेरेपेटिक टार्गेट के रूप में एस्ट्रोजन रिलेटेड रिसेप्टर गामा (ई.आर.आर.वाई.) तथा विवो में कोलोन कैंसर में एमके2206 (एक नोवल ए.के.टी. इनिहिबेटर) के साथ में जीएसके5182 (एस्ट्रोजेन रिलेटेड रिसेप्टर-वाई इनवर्स एगोनिस्ट) की एंटीट्यूमर क्षमता की जांच करना" विषय पर स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (डी.एच.आर.) द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान अनुदान में एक अनुसंधान सहायक (आर.ए.) के पद हेतु युवा एवं उत्साही अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रधान अन्वेषकः थोडम देबराज सिंह, चिकित्सा अर्बुदविज्ञान प्रयोगशाला विभाग, डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कैं.अ., एम्स नई दिल्ली

पद का नाम:

अन्संधान सहायक-एक पद

परियोजना की अवधि: तीन (03) वर्ष, अक्टूबर, 2021 से प्रारंभ

वेतन: रु.58,000/- प्रति माह (एच.आर.ए. सम्मिलित)

योग्यताः जीवन विज्ञान / जैव प्रौद्योगिकी / जैव रसायन अथवा अन्य संबद्ध विज्ञान की किसी शाखा में पी.एच.डी.

वांछनीय योग्यताएं: पशु सेल कल्चर, विवो माइस मॉडल का व्यावहारिक अनुभव, आणविक जैवविज्ञान एवं जैवरासायनिक तकनीक जैसे प्रोटीन / डी.एन.ए. / आर.एन.ए. शुद्धिकरण, क्यू.पी.सी.आर. एवं इम्यूनोब्लॉटिंग की जानकारी। पाण्डुलिपि लेखन एवं कम्प्यूटर प्रयोग में उच्च स्तर की योग्यता वांछनीय है।

योग्य अभ्यर्थी अपना आवेदन (अभिरूचि विवरण एवं सी.वी.) दिनांक 15 सितम्बर, 2021 को अथवा इससे पहले ई-मेल पता debraj.thoudam@gmail.com पर भेज सकते हैं।

नोट:

- प्रारंभिक भर्ती 6 माह के लिए होगी। प्रधान अन्वेषक द्वारा प्रदर्शन के आकलन के आधार पर, नियुक्ति को नवीनीकृत अथवा रदद कर दिया जाएगा।
- केवल चयनित अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए. / डी.ए. नहीं दिया जाएगा।
- चयन पैनल का निर्णय अंतिम माना जाएगा।

टां० थौदान देवराज सिंहणि. THOUDAM DEBRAJ SING

हों० थीदाम देवराज सिंह/Dr. THOUDAM DEBRAJ SINGH सहायक आचार्य/Assistant Professor विकित्सा अर्बुद्विज्ञान विभाग (तैय)/Deptt. of Medical Oncology (Lab) इ.भी. रा.अ., सं.शे. धीसर अत्पतात्य/Dr. B.R.A., IRCH अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/ALLM.S. अंसारी नगर, नई दिस्ती-२६/Assari Nagar, New Delhi-29



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (RESEARCH SECTION) ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110029

No. F: 2-1316/2021/RS

DATED - 2 SEP 2021

MEMORANDUM

Subject: Sanction of Operative Approval for the Research project titled "Estrogen related receptor gamma (ERR?) as a potential biomarker and therapeutic target for human colorectal cancer and to investigate the antitumor efficacy of GSK5182 (Estrogen Related Receptor-? Inverse against) in combination with MK2206 (A NOVEL Akt inhibitor) in colon cancer in vivo" FUNDED BY Department of Health Research (DHR) UNDER Dr. Thoudam Debraj Singh, Assistant Professor, DEPARTMENT OF Medical Oncology

On the recommendation of Dean(Research), Director has been pleased to sanction Operative Approval in respect of the project cited above for a duration of <u>3 years</u> w.e.f <u>15/09/2021</u> to <u>14/09/2024</u>

Further, this project has been registered in the Research Section vide Project Code No. <u>DHR-1316</u> which may be mentioned to all future correspondance related with the said project for quick disposal.

The financial transactions in the project will only be allowed after receipt of the funds from the funding agency.

This Section will facilitate all support to uphold the noble profession in the field of research to serve humanity.

Administrative Officer

Dr. Thoudam Debraj Singh Project Investigator Deptt. of Medical Oncology AIIMS

Copy to :- (1) Accounts Wing (Research Section)
(2) Stores Officer, Research Section.